MUNICIPIO DE :

BIENES MUEBLES

CONCEPCION DEL ORO

ANALITICA DE ADQUISICIONES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2022

IMPORTE
CUENTA ADFSS:ISAI(I:)IEON No. CHEQUE BIEN ADQUIRIDO Fngl?:A PROVEEDOR MARCA MODELO :gR?EE ADMlleNNIISI')I'ARIl)\ﬂV A aASTO R R CON QUE TUE ApQUiRr20 OBSERVACIONES
CORRIENTE FONDO III FONDO 1V OTROS TOTAL
1201-MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
5111 30-jun-2022 HORNO MICROONDAS A 140 'II-"(A)LIJQF:{?ES LETICIA  ALCALA WM1311DS CARTILLAS $ 8,580.00 8,580.00
5111 4-ago-2022 TRANSFERENCIA  |MULTIFUNCIONAL KYOCERA |GRISPALTEK TESORERIA 20,044.80 20,044.80
5111 4-ago-2022 TRANSFERENCIA  |MULTIFUNCIONAL KYOCERA |GRISPALTEK REG. CIVIL 20,044.80 20,044.80
5111 4-ago-2022 TRANSFERENCIA  |MULTIFUNCIONAL KYOCERA |GRISPALTEK RECEPCION 20,044.80 20,044.80
5151 6-jul-2022 TRANSFERENCIA COMPUTADORA 624 GRISPALTEK HAWEY AGUA POTABLE 25,386.44 25,386.44
5151 6-jul-2022 TRANSFERENCIA LAPTOP 624 GRISPALTEK DELL AGUA POTABLE 20,518.23 20,518.23
5151 29-sep-2022 TRANSFERENCIA LAPTOP 2230 SOUTOM LENOVO IDEALPAD SERVICIOS GRALES. 15,948.55 15,948.55
5151 6-jul-2022 TRANSFERENCIA COMPUTADORA 624 GRISPALTEK HP DESKTOP AGUA POTABLE 51,563.78 51,563.78 |3 COMPUTADORAS
5151 6-jul-2022 TRANSFERENCIA COMPUTADORAS 624 GRISPALTEK STYLOS DESKTOP PROC. DIF 11,768.89 11,768.89
5151 29-sep-2022 TRANSFERENCIA IIVINlIJﬁ?I'IiiSséIONAL 2230 SOUTOM SERVICIOS GRALES. 7,975.00 7,975.00
5151 29-sep-2022 TRANSFERENCIA IIVINlIJﬁ?I'IiiSséIONAL 2230 SOUTOM SERVICIOS GRALES. 7,975.00 7,975.00
5151 29-sep-2022 TRANSFERENCIA IMPRESORA 2230 SOUTOM HP DESKIET §3D;/4ANTAGE DESARROLLO AGR. 2,707.15 2,707.15
5151 19-ago-2022 TRANSFERENCIA MONITOR PC 958 GRISPALTEK DESARROLLO EC. 2,784.00 2,784.00
5191 8-jul-2022 TRANSFERENCIA VENTILADOR A-81 _Il'_gl:{iésl'ETICIA ALCALA MYTECK DIF 890.00 890.00
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IMPORTE
CUENTA ADF(;ES;'S‘;;%N No. CHEQUE BIEN ADQUIRIDO F:;S:A PROVEEDOR MARCA MODELO ';ZR'I): ADMIUNNI];I':I"AR:HV N - R R CON QUE TUE ApQUiRr20 OBSERVACIONES
cotptnre | FoNDo I FONDO IV OTROS TOTAL
5191 [8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-81 %‘:{i‘ésﬁmm ALCALA | myTECK CATASTRO 890.00 890.00
5191 [8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-81 %‘:{i‘ésﬁmm ALCALA | myTECK CONTRALORIA 890.00 890.00
5191 [8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-81 %‘:{i‘ésﬁmm ALCALA | myTECK AGUA POTABLE 890.00 890.00
5191 [8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-81 %‘:{i‘ésﬁmm ALCALA | myTECK COMUNIC SOCIAL 890.00 890.00
5191 [8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-81 %‘:{i‘ésﬁmm ALCALA | myTECK SECRETARARIA 890.00 890.00 |SECRETARIO DE GOB.
5191 |10-ago-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-219 %‘éi‘és"mm ALCALA | myTECK TESORERIA 890.00 890.00
5191 |10-ago-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-219 %’ggsﬁmm ALCALA | myTECK TESORERIA 890.00 890.00
5191 |10-ago-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-219 %’ggsﬁmm ALCALA | myTECK PRESIDENTE MPAL. 890.00 890.00
5191 |10-ago-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-219 %’ggsﬁmm ALCALA | myTECK DESARROLLO EC. 890.00 890.00
5191  |10-ago-2022 TRANSFERENCIA  |VENTILADOR A-219 %’ggsﬁmm ALCALA | myTECK DESARROLLO EC. 890.00 890.00
5111 |8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |SALA A-81 %’ggsﬁmm ALCALA | ALLENDE 3-2 PRESIDENTE 14,900.00 14,900.00 | PRESIDENTE MPAL.
5111 |8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |SALA A-81 %’ggsﬁmm ALCALA | ALLENDE 3-2 DESARROLLO EC. 14,900.00 14,900.00
5111 |8-ul-2022 TRANSFERENCIA  |CATRE A-81 %’ggsﬁmm ALCALA | p/AcAMPAR AGUA POTABLE 890.00 890.00
5111 9-sep2022  |TRANSFERENCIA  |HORNO MICROONDAS A-318 %Jziés LETICIA  ALCALA GE. JES7OSE DIF 2,490.00 2,490.00
5111 9-sep-2022  |TRANSFERENCIA  |HORNO MICROONDAS A-318 %Lljziés LETICIA - ALCALA JES7OSE DESARROLLO EC. 2,490.00 2,490.00
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FECHA DE No. DE No. DE UNIDAD
CUENTA | ,Joitsicron No. CHEQUE BIEN ADQUIRIDO | O BE PROVEEDOR MARCA MODELO | N o | NTRATIVA p— OBSERVACIONES
coupatnye | FONDO LI FONDO IV OTROS TOTAL
INTERNACIONAL
5411 23/03/2022 TRANSF X;';LC)ULO SEMINUEVO | 47704E1 |GUILLERMO GLEZ AUCES o 1(51 0 A410 125”2"314154 SERVICIOS GRALES. 395,850.00 395,850.00 0%
INTERNACIONAL
5411 23/03/2022 TRANSF X;';LC)ULO SEMINUEVO | 47704E1 |GUILLERMO GLEZ AUCES o 1(51 0 A410 125”2"314154 SERVICIOS GRALES. 395,850.00 395,850.00 0%
NEWKIA

GRUPO CALETTO KIA
5411 08/03/2022 TRANSF VEHICULO NUEVO 7599  |AUTOMOTRIZ ~ ORIENTAL RIO PE 1.6L | 3KPA24BCINE  PRESIDENCIA 20,000.00 20,000.00 ANTICIPO

pedbpdli el lly LM/T 464913 MUNICIPAL

! : SEDAN
KIA NEW KIA

GRUPO CALETTO
5411 08/03/2022 TRANSF VEHICULO NUEVO 7599 |AUTOMOTRIZ ~ ORIENTAL RIO PE 1.6L | SKPA24BCINEY  PRESIDENCIA 245,900.00 245,900.00 PAGO TOTAL

bl iy LM/T 464913 MUNICIPAL

i : SEDAN 2022
AP
5151 25/05/2022 TRANSF EQUIPO DE COMPUTO 260 |GRISPALTEK OR?,GTNE?{,%R"' 16,585.27 16,585.27
5111 25/05/2022 TRANSF SILLA OFICINA 260 |GRISPALTEK ERGONOMICA ORf,\?TNE?{%RL' 2,739.58 2,739.58
5191 30/06/2022 SILLA EJECUTIVA A 140 %ﬂi‘és LETICIA  ALCALA SRIO PARTICULAR 3,990.00 ; 3,990.00
EPSON
5151 25/05/2022 TRANSF gﬁ;\RLESORA/ MULTIFUNCT | 560 | GRIsPALTEK ECOTANK L3150 CATASTRO 7,400.80 7,400.80
IMPRESORA/MULTIFUNCI KYOCERA
5151 25/05/2022 TRANSF o / 260 |GRISPALTEK TESORERIA 17,608.80 17,608.80
LENOVO
DESARROLLO
5151 25/05/2022 TRANSF LAPTOP 260 |GRISPALTEK IDEAPAD v 17,815.51 17,815.51
EJECUTIVA

5111 17/07/2022 TRANSF SILLA EJECUTIVA Al40 |HAURA LETICIA  ALCALA AGUA POTABLE 4,290.00 4,290.00

TORRES
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RECURSO CON QUE FUE ADQUIRIDO
FECHA DE No. DE No. DE UNIDAD
CUENTA | ,Joitsicron No. CHEQUE BIEN ADQUIRIDO | O BE PROVEEDOR MARCA MODELO | N o | NTRATIVA p— OBSERVACIONES
cotptnre | FoNDo I FONDO IV OTROS TOTAL
EJECUTIVA
5111 17/07/2022 TRANSF SILLA EJECUTIVA A140 %ﬁs LETICIA  ALCALA SINDICATURA 4,290.00 4,290.00
TECH
5111 19/08/2022 TRANSF SILLA EJECUTIVA 960  |GRISPALTEK RTA-80x5 SERVICIOS GRALES. 5,568.00 5,568.00
TECH
5111 19/08/2022 TRANSF SILLA EJECUTIVA 960  |GRISPALTEK RTA-80x5 TESORERIA 5,568.00 5,568.00
MONACO
5111 09/09/2022 TRANSFERENCIA  |BASE Y COLCHON A317 %l:{iés LETICIA  ALCALA MAT. SEGURIDAD PUBLICA 8,500.00 8,500.00
GRECO CHOCO
5121 30/09/2022 TRANSFERENCIA  [CLOSET A-375 'II-'?)L:{F;{?ES LETICIA  ALCALA SEGURIDAD PUBLICA 5,690.00 5,690.00
ALLENDE
5121 09/09/2022 TRANSFERENCIA  |SALA A317 %Jziés LETICIA  ALCALA SEGURIDAD PUBLICA 15,390.00 15,390.00
TOYOTA MROCX3007N1
5411 29/09/2022 TRANSF CAMIONETA 1719 |PROJET DEVELOPMENT 2022 st SN1| SEGURIDAD PUBLICA 748,000.00 748,000.00
5600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
BOSCH DE 30.4 KG.
5671 22/07/2022 TRANSFERENCIA |ROTOMARTILLO A 4132 E':E:A“jif JAVIER - GLEZ| BOSCH DE 30.4 KG AGUA POTABLE 30,000.00 30,000.00
MAKITA
5671 22/07/2022 TRANSFERENCIA |ROTOMARTILLO A 4132 E':L":A“jif JAVIER * GLEZ DESARROLLO EC. 15,000.00 15,000.00
NAVISTAR
5672 13/07/2022 TRANSFERENCIA  |MOTOR 8D38A JLESPLS GERARDO  RAMOS S EJ:SS 466TM2U009 | SERVICIOS GRALES. 150,800.00 150,800.00 |  CAMION DINA 89.
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IMPORTE
RECURSO CON QUE FUE ADQUIRIDO
FECHA DE No. DE No. DE UNIDAD
CUENTA ADQUISICION No. CHEQUE BIEN ADQUIRIDO FACTURA PROVEEDOR MARCA MODELO SERIE ADMINISTRATIVA cAsTO OBSERVACIONES
CORRIENTE FONDO III FONDO 1V OTROS TOTAL
ALTAMIRA KORY
5621 23/06/2022 TRASFERENCIA BOMBA SUMERGIBLE A5163 EX‘BSEBMCVADOS DE LEON, 0 AQUAHP;\K 10 AGUA POTABLE 25,000.00 25,000.00
ALTAMIRA KORY
5621 08/06/2022 TRANSFERENCIA  (BOMBA SUMERGIBLE A5135 EX‘BSEBMCVADOS DE LEON, 0 AQUAHP;\K 10 AGUA POTABLE 25,000.00 25,000.00
EMBOBINADOS DE LEON, ALTAMIREA FRANKLIN
5621 08/06/2022 TRANSFERENCIA  (BOMBA SUMERGIBLE A5158 SA. DE CV. M2.5X100/43 DE 10 HP AGUA POTABLE 2,782.00 2,782.00
WHIRPOOL
5691 10/08/2022 TRANSFERENCIA  [DISPENSADOR A-219 %L:{F;\ES LETICIA  ALCALA 00 WK5012Q DESARROLLO EC. 4,790.00 4,790.00
5781 07/11/2022 TRANSFERENCIA  |PINO PINONERO NELERK DESARROLLO EC. 12,180.00 12,180.00
5911 13/09/2022 TRANSFERENCIA  [SOFTWARE 515 ESMERALDA MENDEZ DESARROLLO EC. 80,000.00 0.00 80,000.00
VILLAGRANA
TOTAL $65,352.00 $80,000.00 $2,382,037.40| $0.00 $2,527,389.40

PROFER. JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. RITA OLIVIA LAREDO MALDONADO

SINDICO MUNICIPAL

C. PEDRO GUILLEN CONTRERAS

SECRETARIO DEL GOBIERNO MUNICIPAL
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L.E. CLAUDIA VERONICA TREVINO GALLEGOS

TESORERA MUNICIPAL




